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Lys og lekker 4‑roms  
hjørneleilighet med stor  
balkong og garasje m/ 
elbillader, familievennlig!  
Velkommen til Lysåskroken 10

Lys og attraktiv hjørneleilighet i 2. etasje – beliggende i enden av en  
blindvei. Her får du en åpen og luftig planløsning med tre gode  
soverom, flislagt bad, eget vaskerom og en romslig balkong på ca. 15  
m² med svært gode solforhold. Boligen har i tillegg egen innvendig  
sportsbod og plass i felles garasjerekke – med elbillader installert.

Lysåskroken ligger sentralt til, like utenfor Jessheim sentrum, i et stille  
og familievennlig område med kort vei til både sentrumsfasiliteter og  
gode kollektivmuligheter.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 398 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 578,‑
Selger:	 Eirik Søreide
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2011
BRA‑i/ BRA Total	  89/ 118 kvm
Tomtstr.:	 7594 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 81, bnr. 322
	 Gnr. 81, bnr. 323
	 Gnr. 81, bnr. 325
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1206250176

Sondre Østbye Svarstad
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 954 05 333
E‑post	 sondre.svarstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 118 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Entré, stue/ kjøkken, bad, vaskerom, sov.1, sov.2, sov.3.
BRA‑e: 29 m² Bod i fellesarealer.
Garasje fellesarealer.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Altan

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod i fellesarelaer på 6m².
Garasjeplass i garasje på 23m²

Bod og garasjeplass er sameiets felles bygningsmasse og vedlikeholdsansvar, derfor  
ikke satt tilstandgrad.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7594 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet uteareal med asfalterte internveier, plenarealer og beplantning.
Fellestomt.

Beliggenhet
Eiendommen har god beliggenhet på feltet i et barnevennlig boligområde, like utenfor  
Jessheim sentrum i Ullensaker kommune. Området har umiddelbar nærhet til  
turterreng, samt kort vei til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon. Det er  
gang‑ og sykkelvei til sentrum, som har kafeer, spisesteder og et rikt servicetilbud.  
Jessheim kulturhus byr på konserter, teater, revyer, kunstutstillinger og 3 kinosaler.

Det er kort vei til lekeplass, Holmsletta grusbane, fotballbaner, tennisanlegg og flere  
treningssentre. Ved Jessheim stadion ligger flotte Jessheim is‑ og flerbrukshall. Hallen  
huser blant annet håndballbaner, innebandybaner, volleyballbaner, løpebaner og  
styrkerom. Skøyter, curling og kjelkehockey er det også mulighet for. Det er planlagt  
nytt svømmeanlegg som skal stå ferdig i 2020. Bakkedalen park‑ og idrettsanlegg ved  
Kløfta skal stå ferdig samme år og vil bli et anlegg i stjerneklassen.

I tillegg til sine mange idrettshaller har Ullensaker gode muligheter for den som liker  
friluftsliv. Ved Gystad finnes lysløype, markastue med servering i vintersesongen, samt  
et mylder av merkede stier, enten du starter ved Allergot ungdomsskole, ved Teigen  
skytebane eller ved Fladbyseter. 

Kun én km fra Jessheim sentrum ligger flotte Nordbytjernet, der det er godt tilrettelagt  
med turveier for rullestolbrukere og folk med barnevogn. Det er også strender,  
volleyballbaner, badebrygger og fiskebrygger. Fra tjernet går det løyper i skogområdet  
Vestmoen til Olaløkka på Sand og Ringbanen på Gardermoen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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